
 

1. ZŠ Čáslav, Sadová A, body: 15 901 

2. ZŠ Čáslav, Sadová B, body: 15 228 

3. ZŠ Vrdy A, body: 13 887 
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OK Čáslav
4.4.2024 ZŠ Sadová, Čáslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adriana Doubravová 2010 6,18  622 11,00  543 296  896 70  610  0 2 671
Vanesa Horáková 2011 6,20  625 7,10  283 165  460 63  540  0 1 908
Klára Sůvová 2009 6,23  630 11,10  550 123  320 58  490  0 1 990
Anna Tobiášová 2009 6,13  614 9,30  430 190  543 45  360  0 1 947
Matyáš Doubrava 2010 7,00  748 14,45  773 300  910 75  660  0 3 091
Jakub Pánek 2010 8,13  922 17,20  956 252  750 61  520  0 3 148
Maxmilián René Rada 2010 6,65  694 9,75  460 197  566 82  730  0 2 450
Vojtěch Vondra 2011 6,35  648 11,35  566 306  930 100  910  0 3 054

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Hana Lebdušková 2009 5,80  563 11,05  546 180  510 53  440  0 2 059
Andrea Pavelka 2011 5,55  525 6,60  250 131  346 48  390  0 1 511
Sofie Hana Vitáková 2010 6,66  696 14,30  763 223  653 56  470  0 2 582
Kateřina Zahradníková 2010 6,55  679 7,50  310 190  543 54  450  0 1 982
Jakub Dvořák 2009 6,75  710 13,20  690 250  743 75  660  0 2 803
Jan Johanides 2010 6,84  723 14,00  743 193  553 87  780  0 2 799
Jan Suchomel 2010 5,74  554 11,40  570 263  786 87  780  0 2 690
Jakub Tichý 2010 6,23  630 12,35  633 276  830 100  910  0 3 003

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Křížová 2012 6,60  686 6,95  273 207  600 49  400  0 1 959
Ema Procházková 2009 6,25  633 10,20  490 153  420 38  290  0 1 833
Adéla Šrámková 2009 5,60  533 8,20  356 135  360 55  460  0 1 709
Nikol Šubrtová 2010 6,00  594 9,60  450 194  556 60  510  0 2 110
Nicolas Chába 2009 7,85  879 13,80  730 100  243 59  500  0 2 352
Jan Jeřábek 2010 7,72  859 12,20  623 213  620 64  550  0 2 652
Šimon Kříž 2009 7,05  756 12,70  656 180  510 50  410  0 2 332
Alexandr Timko 2009 8,30  948 15,45  840 226  663 62  530  0 2 981



 

4. ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice, body: 12 756 

5. ZŠ Vrdy B, body: 11 333 

6. Gymn. Čáslav, body: 10 851 
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OK Čáslav
4.4.2024 ZŠ Sadová, Čáslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Holá 2009 5,70  548 8,79  396 153  420 39  300  0 1 664
Barbora Košťálová 2009 5,63  537 11,27  561 154  423 42  330  0 1 851
Anna Vlášková 2010 6,02  597 8,77  394 204  590 51  420  0 2 001
Samuel Brodský 2009 7,15  771 12,43  638 114  290 76  670  0 2 369
Jiří Doubek 2009 7,96  896 12,82  664 112  283 42  330  0 2 173
Dominik Kareta 2009 7,11  765 13,27  694 102  250 52  430  0 2 139
Lukáš Marek 2009 7,84  877 10,62  518 187  533 86  770  0 2 698

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Hronková 2012 5,82  566 6,20  223 140  376 45  360  0 1 525
Nela Kosinová 2012 5,23  476 5,80  196 131  346 48  390  0 1 408
Veronika Kratochvílová 2012 5,30  486 6,00  210 164  456 53  440  0 1 592
Viktorie Woháková 2012 5,14  462 5,05  146 157  433 57  480  0 1 521
Roman Drobeček 2009 6,67  697 13,10  683 100  243 68  590  0 2 213
Tadeáš Kunkela 2010 7,78  868 11,55  580 136  363 55  460  0 2 271
Vojtěch Miláček 2011 6,20  625 9,10  416 177  500 76  670  0 2 211
Samuel Šolta 2010 6,70  702 8,90  403 132  350 74  650  0 2 105

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Edit Perclová 2011 6,21  626 10,08  482 150  410 57  480  0 1 998
Magdaléna Strnadová 2011 5,60  533 6,99  276 94  223 46  370  0 1 402
Nika Micháliková 2012 5,30  486 5,67  188 95  226 36  270  0 1 170
Adam Řezníček 2011 5,31  488 7,54  312 203  586 75  660  0 2 046
Štěpán Řezníček 2011 5,56  526 7,05  280 166  463 71  620  0 1 889
Antonín Dušek 2012 6,32  643 8,36  367 254  756 67  580  0 2 346
Matěj Brož 2011 5,64  539 5,36  167 152  416 58  490  0 1 612



 

OK Čáslav
4.4.2024 ZŠ Sadová, Čáslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Čáslav
4.4.2024 ZŠ Sadová, Čáslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alexandr Timko 2009 ZŠ Vrdy A qJ 8,30  948 15,45  840 226  663 62  530  0 2 981
2 Jakub Dvořák 2009 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 6,75  710 13,20  690 250  743 75  660  0 2 803
3 Daniel Bis 2009 ZŠ Čáslav, Sadová 7,09  762 13,48  708 228  670 69  600  0 2 740
4 Lukáš Marek 2009 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice 7,84  877 10,62  518 187  533 86  770  0 2 698
5 Samuel Brodský 2009 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice 7,15  771 12,43  638 114  290 76  670  0 2 369
6 Nicolas Chába 2009 ZŠ Vrdy A 7,85  879 13,80  730 100  243 59  500  0 2 352
7 Šimon Kříž 2009 ZŠ Vrdy A 7,05  756 12,70  656 180  510 50  410  0 2 332
8 Roman Drobeček 2009 ZŠ Vrdy B 6,67  697 13,10  683 100  243 68  590  0 2 213
9 Jiří Doubek 2009 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice 7,96  896 12,82  664 112  283 42  330  0 2 173
10 Dominik Kareta 2009 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice 7,11  765 13,27  694 102  250 52  430  0 2 139

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Pánek 2010 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 8,13  922 17,20  956 252  750 61  520  0 3 148
2 Matyáš Doubrava 2010 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 7,00  748 14,45  773 300  910 75  660  0 3 091
3 Jakub Tichý 2010 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 6,23  630 12,35  633 276  830 100  910  0 3 003
4 Jan Johanides 2010 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 6,84  723 14,00  743 193  553 87  780  0 2 799
5 Jan Suchomel 2010 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 5,74  554 11,40  570 263  786 87  780  0 2 690
6 Jan Jeřábek 2010 ZŠ Vrdy A qJ 7,72  859 12,20  623 213  620 64  550  0 2 652
7 Maxmilián René Rada 2010 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 6,65  694 9,75  460 197  566 82  730  0 2 450
8 Tadeáš Kunkela 2010 ZŠ Vrdy B 7,78  868 11,55  580 136  363 55  460  0 2 271
9 Samuel Šolta 2010 ZŠ Vrdy B 6,70  702 8,90  403 132  350 74  650  0 2 105
10 Tomáš Truksa 2010 ZŠ Vrdy 6,61  688 7,42  304 125  326 55  460  0 1 778

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Vondra 2011 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 6,35  648 11,35  566 306  930 100  910  0 3 054
2 Štěpán Mariani 2011 ZŠ Čáslav, Sadová qJ 6,41  657 9,71  457 217  633 113 1 040  0 2 787
3 Václav Richard 2011 ZŠ Čáslav, Sadová 5,90  579 8,78  395 189  540 99  900  0 2 414
4 Vojtěch Miláček 2011 ZŠ Vrdy B 6,20  625 9,10  416 177  500 76  670  0 2 211
5 Adam Řezníček 2011 Gymn. Čáslav 5,31  488 7,54  312 203  586 75  660  0 2 046
6 Štěpán Řezníček 2011 Gymn. Čáslav 5,56  526 7,05  280 166  463 71  620  0 1 889
7 Josef Břeň 2011 ZŠ Vrdy 6,05  602 7,12  284 101  246 73  640  0 1 772
8 Matěj Brož 2011 Gymn. Čáslav 5,64  539 5,36  167 152  416 58  490  0 1 612



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Zápařka 2012 ZŠ Čáslav, Sadová qJ 5,69  546 7,77  328 282  850 87  780  0 2 504
2 Antonín Dušek 2012 Gymn. Čáslav 6,32  643 8,36  367 254  756 67  580  0 2 346
3 Matyáš Hovorka 2012 ZŠ Čáslav, Sadová 5,97  590 7,90  336 177  500 87  780  0 2 206
4 Tomáš Sukup 2012 ZŠ Vrdy 5,25  479 8,00  343 204  590 67  580  0 1 992
5 Martin Grád 2012 ZŠ Čáslav, Sadová 6,15  617 9,83  465 106  263 72  630  0 1 975
6 Jakub Chadraba 2012 ZŠ Vrdy 5,06  450 5,60  183 74  156 110 1 010  0 1 799

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Bumbera 2013 ZŠ Čáslav, Sadová qJ 5,80  563 8,00  343 270  810 76  670  0 2 386
2 Adam Holík 2013 ZŠ Čáslav, Sadová 5,20  471 7,30  296 107  266 68  590  0 1 623
3 Jakub Doležel 2013 ZŠ Vrdy 5,58  530 5,95  206 100  243 70  610  0 1 589
4 Zdeněk Vondráček 2013 ZŠ Čáslav, Sadová 6,15  617 6,00  210 116  296 54  450  0 1 573
5 Vitalij Becévu 2013 ZŠ Vrdy 4,98  437 5,00  143 66  130 57  480  0 1 190
6 Yehor Snihovyi 2013 ZŠ Vrdy 4,60  379 5,00  143 78  170 45  360  0 1 052

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Zachariáš 2014 ZŠ Čáslav, Sadová qJ 5,18  468 6,00  210 109  273 71  620  0 1 571
2 Samuel Špatenka 2014 ZŠ Vrdy 4,87  420 4,95  140 88  203 76  670  0 1 433
3 Antonín Jeřábek 2014 ZŠ Vrdy 5,25  479 6,80  263 94  223 50  410  0 1 375
4 Maxmilián Viták 2014 ZŠ Čáslav, Sadová 5,09  454 7,10  283 89  206 46  370  0 1 313



 

OK Čáslav
4.4.2024 ZŠ Sadová, Čáslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Hana Lebdušková 2009 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 5,80  563 11,05  546 180  510 53  440  0 2 059
2 Klára Sůvová 2009 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 6,23  630 11,10  550 123  320 58  490  0 1 990
3 Anna Tobiášová 2009 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 6,13  614 9,30  430 190  543 45  360  0 1 947
4 Barbora Košťálová 2009 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice qJ 5,63  537 11,27  561 154  423 42  330  0 1 851
5 Ema Procházková 2009 ZŠ Vrdy A 6,25  633 10,20  490 153  420 38  290  0 1 833
6 Adéla Šrámková 2009 ZŠ Vrdy A 5,60  533 8,20  356 135  360 55  460  0 1 709
7 Adéla Holá 2009 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice 5,70  548 8,79  396 153  420 39  300  0 1 664

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adriana Doubravová 2010 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 6,18  622 11,00  543 296  896 70  610  0 2 671
2 Sofie Hana Vitáková 2010 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 6,66  696 14,30  763 223  653 56  470  0 2 582
3 Nikol Šubrtová 2010 ZŠ Vrdy A qJ 6,00  594 9,60  450 194  556 60  510  0 2 110
4 Anna Vlášková 2010 ZŠ J.V. Sticha-Punta Žehušice 6,02  597 8,77  394 204  590 51  420  0 2 001
5 Kateřina Zahradníková 2010 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 6,55  679 7,50  310 190  543 54  450  0 1 982
6 Julie Marie Gaborová 2010 ZŠ Vrdy 6,02  597 8,20  356 120  310 41  320  0 1 583

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Edit Perclová 2011 Gymn. Čáslav qJ 6,21  626 10,08  482 150  410 57  480  0 1 998
2 Vanesa Horáková 2011 ZŠ Čáslav, Sadová A QD 6,20  625 7,10  283 165  460 63  540  0 1 908
3 Alena Šenková 2011 ZŠ Vrdy 4,78  406 9,15  420 109  273 55  460  0 1 559
4 Andrea Pavelka 2011 ZŠ Čáslav, Sadová B QD 5,55  525 6,60  250 131  346 48  390  0 1 511
5 Vanda Perclová 2011 ZŠ Čáslav, Sadová 5,37  497 7,65  320 120  310 47  380  0 1 507
6 Magdaléna Strnadová 2011 Gymn. Čáslav 5,60  533 6,99  276 94  223 46  370  0 1 402
7 Tea Gryčová 2011 ZŠ Vrdy 5,13  460 5,75  193 100  243 50  410  0 1 306

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anežka Křížová 2012 ZŠ Vrdy A qJ 6,60  686 6,95  273 207  600 49  400  0 1 959
2 Magdaléna Kroupová 2012 ZŠ Čáslav, Sadová 5,70  548 8,04  346 167  466 53  440  0 1 800
3 Sol Barrantes Garro 2012 ZŠ Čáslav, Sadová 5,87  574 6,66  254 98  236 63  540  0 1 604
4 Veronika Kratochvílová 2012 ZŠ Vrdy B 5,30  486 6,00  210 164  456 53  440  0 1 592
5 Tereza Hronková 2012 ZŠ Vrdy B 5,82  566 6,20  223 140  376 45  360  0 1 525
6 Viktorie Woháková 2012 ZŠ Vrdy B 5,14  462 5,05  146 157  433 57  480  0 1 521



7 Nela Kosinová 2012 ZŠ Vrdy B 5,23  476 5,80  196 131  346 48  390  0 1 408
8 Nikola Vacková 2012 ZŠ Čáslav, Sadová 4,68  391 4,38  102 101  246 60  510  0 1 249
9 Nika Micháliková 2012 Gymn. Čáslav 5,30  486 5,67  188 95  226 36  270  0 1 170

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Matyášová 2013 ZŠ Vrdy qJ 5,55  525 5,38  168 132  350 63  540  0 1 583
2 Kateřina Jelínková 2013 ZŠ Čáslav, Sadová 5,01  442 6,69  256 176  496 47  380  0 1 574
3 Julie Horáková 2013 ZŠ Čáslav, Sadová 5,36  496 6,37  234 166  463 32  230  0 1 423

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alžběta Kolmanová 2014 ZŠ Čáslav, Sadová qJ 5,19  470 7,94  339 123  320 60  510  0 1 639
2 Nela Olivová 2014 ZŠ Čáslav, Sadová 5,89  577 4,63  118 95  226 59  500  0 1 421
3 Adéla Šabatová 2014 ZŠ Vrdy 5,10  456 4,05  80 140  376 54  450  0 1 362
4 Ema Roubíčková 2014 ZŠ Vrdy 4,50  363 2,90  0 111  280 51  420  0 1 063
5 Kateřina Múdra 2014 ZŠ Vrdy 3,93  276 2,30  0 102  250 27  180  0  706


